
 

LÜGANUSE VALLAVALITSUS 
K O R R A L D U S 

 

Kiviõli               17. aprill 2024 nr 279 

 

Nõusolek avaliku ürituse korraldamiseks 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 2, Lüganuse 

Vallavolikogu 31.10.2019 määruse nr 97 „Avaliku ürituse korraldamise ja pidamise nõuded“ 

§ 5 lõike 3, Lüganuse Vallavalitsus annab 

 

k o r r a l d u s e: 

 

1. Anda MTÜ-le Seiklushunt (registrikood 80381192) nõusolek korraldada Kiviõli 

Seikluskeskuse territooriumil spordivõistlus Vägilase Jooks Kiviõli 28.04.2024 kell 10.00 

kuni 15.00 (ettevalmistusaega alustatakse 26.04.2024 kell 17.00). 

 

2. Ürituse korraldamise eest vastutav isik on MTÜ Seiklushunt kooskõlastuste eest vastutav 

isik Kristi Vaher (tel 51912399, e-post: kristi@seiklushunt.ee).   

 

3. Ürituse korraldajal on kohustus avaliku ürituse korraldamisel järgida Lüganuse 

Vallavolikogu 31.10.2019 määruse nr 97 „Avaliku ürituse korraldamise ja pidamise nõuded“  

§-s 8 ning Lüganuse Vallavolikogu 27.05.2021 määruse nr 140 „Tänava- ja turukaubandus 

Lüganuse vallas“ §-des 4 ja 6 sätestatut.  

 

4. Ürituse korraldaja peab tagama, et toidu käitleja on enne üritust enda  tegevusest teavitanud 

Põllumajandus- ja Toiduametit  (PTA). Ürituse  korraldaja  saadab  üritusel  osalevate 

toidukäitlejate nimekirja kolm päeva enne  ürituse  toimumist  PTA  kohalikule esindusele. 

 

5. Lüganuse Vallavalitsuse kantseleil teha korraldus teatavaks Politsei – ja Piirivalveameti Ida 

prefektuurile. 

 

6. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

 

7. Käesoleva korralduse peale võib esitada Lüganuse Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või 

esitada kaebuse Tartu Halduskohtule, Jõhvi kohtumajas (Kooli 2a, 41532 Jõhvi) 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 

jõustumisest. 

 

(allkirjastatud digitaalselt)     (allkirjastatud digitaalselt) 

Dmitri Dmitrijev       Tiina Urban 

vallavanem       vallasekretär 


